
 
 

UCHWAŁA NR XX/125/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY 

z dnia 27 października 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153, z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.), Rada Miejska w Szczawnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące  budżetu na rok 2025 o kwotę 133 790,80 zł, jak w załączniku nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się dochody bieżące budżetu na rok 2025 o kwotę 367,46 zł, jak w załączniku nr 1. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2025 o kwotę 290 649,80 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę  190 649,80 zł; 

2) wydatki majątkowe o kwotę 100 000,00 zł  

-  jak w załączniku nr 2 i nr. 2.1  

§ 4. Zmniejsza się wydatki  bieżące budżetu na rok 2025 o kwotę 157 226,46 zł, jak w załączniku nr 2.  

§ 5. 1. W wyniku wprowadzonych zmian ustanawia się deficyt budżetu w kwocie 15 916 517,98 zł 

 który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
związanymi ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie  586 961,73 zł; 

2) przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 9 743 168,51 zł; 

3) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 5 586 387,74 zł. 

2. Ustala się w roku 2025 limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych w wysokości 6 736 387,74 zł z przeznaczeniem na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 5 586 387,74  zł,  

2) spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1 150 000,00 zł.  

§ 6. Dokonuje się zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Szczawnica w 2025 roku 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 7. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wynikających 
z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 
roku zgodnie z załącznikiem nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 6163



§ 8. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczawnica. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Szczawnicy 

 
 

Urszula Korus 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6163



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/125/2025 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 27 października 2025 r. 

Zmiany w dochodach budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2025 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 
bieżące 

750  Administracja publiczna 247 671,72 0,00 69 813,00 317 484,72 
 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 123 733,00 0,00 69 813,00 193 546,00 
801  Oświata i wychowanie 244 800,09 -367,46 0,00 244 432,63 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 51 541,29 -367,46 0,00 51 173,83 

852  Pomoc społeczna 2 211 943,63 0,00 63 377,80 2 275 321,43 
 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 402 232,60 0,00 56 236,80 1 458 469,40 
 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 758 191,06 0,00 7 141,00 765 332,06 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 6 712,00 0,00 600,00 7 312,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 600,00 0,00 600,00 1 200,00 

bieżące razem: 51 247 778,64 -367,46 133 790,80 51 381 201,98 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 567 391,94 0,00 0,00 567 391,94 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6163



 
majątkowe 

majątkowe razem: 24 160 133,66 0,00 0,00 24 160 133,66 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 252 508,93 0,00 0,00 2 252 508,93 

Ogółem: 75 407 912,30 -367,46 133 790,80 75 541 335,64 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 819 900,87 0,00 0,00 2 819 900,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6163



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/125/2025 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 27 października 2025 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2025 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
przed zmianą 15 323 020,94 3 134 226,46 3 099 505,00 0,00 3 099 505,00 34 721,46 0,00 0,00 0,00 0,00 12 188 794,48 12 188 794,48 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 15 223 020,94 3 034 226,46 2 999 505,00 0,00 2 999 505,00 34 721,46 0,00 0,00 0,00 0,00 12 188 794,48 12 188 794,48 0,00 0,00 
przed zmianą 13 396 522,00 2 738 522,00 2 738 522,00 0,00 2 738 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 658 000,00 10 658 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 13 296 522,00 2 638 522,00 2 638 522,00 0,00 2 638 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 658 000,00 10 658 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 996 099,72 7 149 644,72 6 643 012,72 4 932 572,36 1 710 440,36 0,00 411 078,00 95 554,00 0,00 0,00 846 455,00 846 455,00 690 955,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 813,00 69 813,00 69 813,00 69 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 8 065 912,72 7 219 457,72 6 712 825,72 5 002 385,36 1 710 440,36 0,00 411 078,00 95 554,00 0,00 0,00 846 455,00 846 455,00 690 955,00 0,00 
przed zmianą 195 523,72 195 523,72 195 523,72 175 942,36 19 581,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 813,00 69 813,00 69 813,00 69 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 265 336,72 265 336,72 265 336,72 245 755,36 19 581,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 757 640,09 20 005 990,09 17 958 475,09 15 078 347,62 2 880 127,47 1 755 500,00 284 184,00 7 831,00 0,00 0,00 4 751 650,00 4 751 650,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -367,46 -367,46 -367,46 0,00 -367,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 24 757 272,63 20 005 622,63 17 958 107,63 15 078 347,62 2 879 760,01 1 755 500,00 284 184,00 7 831,00 0,00 0,00 4 751 650,00 4 751 650,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 932,09 61 932,09 61 932,09 0,00 61 932,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -367,46 -367,46 -367,46 0,00 -367,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153 

Zapewnienie 
uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu 
do podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 61 564,63 61 564,63 61 564,63 0,00 61 564,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6163



 
przed zmianą 4 914 020,63 4 914 020,63 1 593 228,83 1 352 633,00 240 595,83 1 397 820,60 1 922 971,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 859,00 -26 859,00 -21 859,00 -17 859,00 -4 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 236,80 120 236,80 4 000,00 4 000,00 0,00 56 236,80 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 5 007 398,43 5 007 398,43 1 575 369,83 1 338 774,00 236 595,83 1 454 057,40 1 977 971,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202 Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 397 820,60 1 397 820,60 0,00 0,00 0,00 1 397 820,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 236,80 56 236,80 0,00 0,00 0,00 56 236,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203 Ośrodki wsparcia 
po zmianach 1 454 057,40 1 454 057,40 0,00 0,00 0,00 1 454 057,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 037,00 35 037,00 35 037,00 6 000,00 29 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85205 Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 
przemocy domowej 

po zmianach 35 037,00 35 037,00 35 037,00 10 000,00 25 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215 Dodatki 

mieszkaniowe 
po zmianach 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 486 226,00 1 486 226,00 1 475 033,00 1 335 033,00 140 000,00 0,00 11 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 859,00 -17 859,00 -17 859,00 -17 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 1 468 367,00 1 468 367,00 1 457 174,00 1 317 174,00 140 000,00 0,00 11 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 712,00 10 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 11 312,00 11 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 712,00 10 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415 

Pomoc materialna dla 
uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

po zmianach 11 312,00 11 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 911 751,24 2 911 751,24 577 488,20 416 343,27 161 144,93 0,00 2 334 263,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 2 881 751,24 2 881 751,24 547 488,20 386 343,27 161 144,93 0,00 2 334 263,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 664 649,74 2 664 649,74 330 386,70 305 374,70 25 012,00 0,00 2 334 263,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 2 644 649,74 2 644 649,74 310 386,70 285 374,70 25 012,00 0,00 2 334 263,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 136 546,57 136 546,57 136 546,57 110 968,57 25 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504 Wspieranie rodziny 
po zmianach 126 546,57 126 546,57 126 546,57 100 968,57 25 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6163



 
przed zmianą 13 905 034,38 5 992 472,61 3 473 829,61 127 810,29 3 346 019,32 2 157 101,00 0,00 361 542,00 0,00 0,00 7 912 561,77 7 912 561,77 1 010 286,33 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 14 005 034,38 5 992 472,61 3 473 829,61 127 810,29 3 346 019,32 2 157 101,00 0,00 361 542,00 0,00 0,00 8 012 561,77 8 012 561,77 1 010 286,33 0,00 
przed zmianą 4 530 387,33 2 313 101,00 0,00 0,00 0,00 2 157 101,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 2 217 286,33 2 217 286,33 1 010 286,33 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00  90017 Zakłady gospodarki 

komunalnej 
po zmianach 4 630 387,33 2 313 101,00 0,00 0,00 0,00 2 157 101,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 2 317 286,33 2 317 286,33 1 010 286,33 0,00 
przed zmianą 91 324 430,28 51 608 023,03 36 955 748,73 22 567 533,22 14 388 215,51 8 071 732,06 5 124 280,24 606 262,00 0,00 850 000,00 39 716 407,25 39 716 407,25 3 599 831,33 0,00 
zmniejszenie -157 226,46 -157 226,46 -152 226,46 -47 859,00 -104 367,46 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 290 649,80 190 649,80 73 813,00 73 813,00 0,00 56 236,80 60 600,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 91 457 853,62 51 641 446,37 36 877 335,27 22 593 487,22 14 283 848,05 8 127 968,86 5 179 880,24 606 262,00 0,00 850 000,00 39 816 407,25 39 816 407,25 3 599 831,33 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6163



Załącznik Nr 2.1 do uchwały Nr XX/125/2025 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 27 października 2025 r. 

Zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2025 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 912 561,77 100 000,00 8 012 561,77 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 2 217 286,33 100 000,00 2 317 286,33 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 1 207 000,00 100 000,00 1 307 000,00 
   Modernizacja łącznika ul. Jana Wiktora z ul. Szalaya Etap I 0,00 100 000,00 100 000,00 

Razem 39 716 407,25 100 000,00 39 816 407,25 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6163



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/125/2025 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 27 października 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Szczawnica w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie  

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 397 820,60 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 236,80 852 85203 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 454 057,40 

plan przed zmianą 0,00 0,00 1 207 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 900 90017 1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 

1 ustawy) plan po zmianie 0,00 0,00 1 307 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 2 270 000,00 2 157 101,00 4 243 802,27 1 640 000,00 0,00 2 194 909,60 

zmiana 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 56 236,80 Razem 
plan po zmianie 2 270 000,00 2 157 101,00 4 343 802,27 1 640 000,00 0,00 2 251 146,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6163



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/125/2025 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 27 października 2025 r. 

Zestawienie zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 600,00 600,00 1 200,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 600,00 600,00 1 200,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 600,00 600,00 1 200,00 

Razem 1 393 944,09 600,00 1 394 544,09 

Wydatki 
Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 600,00 600,00 1 200,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 600,00 600,00 1 200,00 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 600,00 600,00 1 200,00 

Razem 1 393 944,09 600,00 1 394 544,09 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6163



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/125/2025 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 27 października 2025 r. 

Zestawienie zmian dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2025 

z tego: 
z tego: 

z tego: Dział Rozdział §/grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Wydatki ogółem 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
przed zmianą 123 733,00 123 733,00 123 733,00 123 733,00 123 733,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 813,00 69 813,00 69 813,00 69 813,00 69 813,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 193 546,00 193 546,00 193 546,00 193 546,00 193 546,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 123 733,00 123 733,00 123 733,00 123 733,00 123 733,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 813,00 69 813,00 69 813,00 69 813,00 69 813,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 193 546,00 193 546,00 193 546,00 193 546,00 193 546,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 123 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

po zmianach 193 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 123 733,00 123 733,00 123 733,00 123 733,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 69 813,00 69 813,00 69 813,00 69 813,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy) 
po zmianach 0,00 193 546,00 193 546,00 193 546,00 193 546,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51 541,29 51 541,29 51 541,29 51 541,29 0,00 51 541,29 0,00 0,00 
zmniejszenie -367,46 -367,46 -367,46 -367,46 0,00 -367,46 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 51 173,83 51 173,83 51 173,83 51 173,83 0,00 51 173,83 0,00 0,00 
przed zmianą 51 541,29 51 541,29 51 541,29 51 541,29 0,00 51 541,29 0,00 0,00 
zmniejszenie -367,46 -367,46 -367,46 -367,46 0,00 -367,46 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 51 173,83 51 173,83 51 173,83 51 173,83 0,00 51 173,83 0,00 0,00 
przed zmianą 51 541,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -367,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

po zmianach 51 173,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 51 541,29 51 541,29 51 541,29 0,00 51 541,29 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 -367,46 -367,46 -367,46 0,00 -367,46 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
po zmianach 0,00 51 173,83 51 173,83 51 173,83 0,00 51 173,83 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6163



 
przed zmianą 1 402 232,60 1 402 232,60 1 402 232,60 4 412,00 0,00 4 412,00 1 397 820,60 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 236,80 56 236,80 56 236,80 0,00 0,00 0,00 56 236,80 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 458 469,40 1 458 469,40 1 458 469,40 4 412,00 0,00 4 412,00 1 454 057,40 0,00 
przed zmianą 1 397 820,60 1 397 820,60 1 397 820,60 0,00 0,00 0,00 1 397 820,60 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 236,80 56 236,80 56 236,80 0,00 0,00 0,00 56 236,80 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 1 454 057,40 1 454 057,40 1 454 057,40 0,00 0,00 0,00 1 454 057,40 0,00 
przed zmianą 1 397 820,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 236,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

po zmianach 1 454 057,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 1 397 820,60 1 397 820,60 0,00 0,00 0,00 1 397 820,60 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 56 236,80 56 236,80 0,00 0,00 0,00 56 236,80 0,00   1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 
po zmianach 0,00 1 454 057,40 1 454 057,40 0,00 0,00 0,00 1 454 057,40 0,00 
przed zmianą 3 980 212,66 3 975 554,80 3 975 554,80 382 817,84 220 195,46 162 622,38 1 397 820,60 2 194 916,36 
zmniejszenie -367,46 -367,46 -367,46 -367,46 0,00 -367,46 0,00 0,00 
zwiększenie 126 049,80 126 049,80 126 049,80 69 813,00 69 813,00 0,00 56 236,80 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 4 105 895,00 4 101 237,14 4 101 237,14 452 263,38 290 008,46 162 254,92 1 454 057,40 2 194 916,36 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6163


	UCHWAŁA NR XX/125/2025 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	pkt 3 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 5 ust. 2


	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Załącznik 1 - Zmiany w dochodach budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2025
	Załącznik 2 - Zmiany w wydatkach budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2025
	Załącznik 2.1 - Zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2025
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Szczawnica w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zestawienie zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku
	Załącznik 5 - Zestawienie zmian dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2025

		2025-10-31T13:37:35+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




